
В соответствии с пунктом 1 части 8, частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №02-11/03-15 в отношении Министерства государственного
имущества Республики Марий Эл по признакам нарушения пункта 7 части 1 статьи
15 Федерального закона от     26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившееся в предоставлении хозяйствующему субъекту преференции без
получения согласия антимонопольного органа.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии - подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии -

 

Руководитель                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


